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Campingplatz „Bolter Ufer“ C15
Campingplatz „Boek“ C16

PreislisteCampingplatz C15 und C16
STELLPLÄTZE

Alle Preise  in EUR/ÜN      Vor-/Nachsaison        Hauptsaison
                  1.4.-15.5               16.5.-15.9.
               16.9.-31.10.

KONTAKT
Rezeption Tourist-Information Rechlin
039823 1699 10 / info@urlaub-rechlin.de

Rezeption Campingplatz (April bis Oktober)
C15: 039823 1699 40 / info@camping-bolter-ufer.de
C16: 039823 1699 41 / info@campingplatz-boek.de

Anreise ab 15.00 Uhr / Abreise bis 10.00 Uhr

Mietobjekte sind in der Hauptsaison erst ab 3 Übernachtungen buchbar.

STELLPLÄTZE
Standard Einzel-Stellplatz  21,50  25,50
inkl. 1 Person/Strom/Duschen/PKW/Zelt oder Bulli

Standard-Stellplatz  35,50  41,50
inkl. 3 Personen/Strom/Duschen/PKW/Zelt oder Wohnmobil

Komfort Einzel-Stellplatz C15 25,50  29,50
inkl. 1 Person/Strom/Duschen/PKW/Zelt oder Bulli

Komfort-Stellplatz C15  45,50  51,50
Wassernähe
inkl. 3 Personen/Strom/Duschen/PKW/Zelt oder Wohnmobil

Komfort-Stellplatz C16  45,50  51,50
parzelliert, bis 80 m²
inkl. 3 Personen/Strom/Duschen/PKW/Zelt oder Wohnmobil

Wasserwander-/Radrastplatz  18,50  22,50
inkl. 2 Personen/Duschen/2x2 Meter Zelt/Kanu oder Rad

ZUSATZLEISTUNGEN
Erwachsene     9,00

Jugendliche (6-15 Jahre)   2,50

Kinder (0-5)    0,00

Hund     5,50

PKW                   10,00

Kanus/Faltboote    3,00

Boot inkl. Trailer                   10,00

Mini- oder Igluzelt bis 4 m² Grundfl äche 9,00

Pavillon 3x3 Meter    7,00

HIER ONLINE BUCHEN:



Campingplatz „Bolter Ufer“ C15
MIETOBJEKTE Campingplatz „Boek“ C16

MIETOBJEKTE
Alle Preise  in EUR/ÜN Vor-/Nachsaison Hauptsaison
   1.4.-15.5  16.5.-15.9.
   16.9.-31.10.

FERIENHÄUSER (4 PERS. + 1 AUFBETTUNG)
Miete Ferienhäuser 1-7 65,00  70,00
Miete Ferienhaus 8 75,00  90,00
Aufbettung   10,00  10,00

Endreinigung Haustier 35,00 einmalig 35,00 einmalig
Preise inkl. Endreinigung, Wasser

RADLERLODGE (2 PERS. + 1 AUFBETTUNG + BABYBETT)
für Kurzzeitübernachtungen - Dusche/WC im Sanitärgebäude
Miete   45,00  55,00
Aufbettung  10,00  10,00

keine Haustiere erlaubt
Preise inkl. Endreinigung, Wasser, Strom, Wäsche

FUCHSBAUTEN (MAX. 2 PERS.)
für Kurzzeitübernachtungen - Dusche/WC im Sanitärgebäude
Miete   40,00  48,00

Endreinigung Haustier 35,00 einmalig 35,00 einmalig
Preise inkl. Endreinigung, Wasser, Strom, Wäsche

FERIENHÄUSER
- ca. 30 qm groß
- Ausstattung: kombinierter Wohnraum mit Miniküche (2 E-
  Platten, Kühlschrank, Kaffeemaschine, Geschirr, Wasserkocher), 
  Dusche/WC, TV/Radio, Heizung, möblierte Terrasse
- Ferienhäuser 1-7: Schlafboden mit schmaler Treppe erreichbar und 
  mit 4 Matratzen ausgelegt
- Ferienhaus 8: Schlafzimmer mit Doppelbett und Schlafboden für 
  2 Personen

RADLERLODGE
- Ausstattung: ein Doppelbett, eine Schlafcouch, kleine Sitzecke, eine 
  Küchenzeile (2 E-Platten, Kühlschrank, Kaffeemaschine, Geschirr, 
  Wasserkocher), TV, Heizung

FUCHSBAUTEN
- Ausstattung: ein Doppelbett, kleine Sitzecke, Kühlschrank, Wasserkocher, 
  Frühstückszubehör

Alle Preise  in EUR/ÜN Vor-/Nachsaison Hauptsaison
   1.4.-15.5  16.5.-15.9.
   16.9.-31.10.

MOBILHEIME
- ca. 30 qm groß, - Ausstattung: Wohnraum mit Miniküche (2 E-Platten, 
  Kühlschrank, Kaffeemaschine, Geschirr, Wasserkocher), Dusche/WC, TV/
  Radio, Heizung, möblierte Terrasse

WOHNWAGEN MIT VORZELT
- Ausstattung: kleiner Kühlschrank, Kaffeemaschine, Geschirr, 
  E-Herdplatte, Wasserkocher

NEBENKOSTEN
Bettwäsche pro Pers.    9,00
Handtücher (klein+groß) pro Pers.   8,00
Kinderbett pro Tag / Aufbettung pro Tag 5,00 / 10,00
Gasverbrauch je m³  / Energieverbrauch je kwh   4,50 / 0,50
Kurzaufenthaltszuschlag für Mietobjekte 
unter 3 ÜN in der Vor- und Nachsaison  25,00

MOBILHEIM 8 (2 ERWACHSENE + 2 KINDER)
Miete   65,00  70,00

Endreinigung Haustier 35,00 einmalig 35,00 einmalig
Preise inkl. Endreinigung, Wasser

MOBILHEIM 9 (4 PERSONEN + 1 AUFBETTUNG)
Miete   65,00  70,00
Aufbettung  10,00  10,00

Endreinigung Haustier 35,00 einmalig 35,00 einmalig
Preise inkl. Endreinigung, Wasser

FUCHSBAUTEN (MAX. 2 PERS.)
für Kurzzeitübernachtungen - Dusche/WC im Sanitärgebäude
Miete   40,00  48,00

Endreinigung Haustier 35,00 einmalig 35,00 einmalig 
Preise inkl. Endreinigung, Wasser, Strom, Wäsche

WOHNWAGEN (2 PERS. + 2 AUFBETTUNGEN IM VORZELT)
für Kurzzeitübernachtungen - Dusche/WC im Sanitärgebäude
Miete   55,00  65,00
Aufbettung pro Pers. 10,00  10,00

Endreinigung Haustier 35,00 einmalig 35,00 einmalig
Preise inkl. Endreinigung, Wasser, Strom, Wäsche


